CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

PORTARIA N°22 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCESSO N°.: 397/2016

CONTRATO N°.: 11/2016

CONTRATO: POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S/A

CNPJ 00.904.951/0001-95

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 25 da Lei

Orgânica Municipal e artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE

Art. 1° Designar MAILA VIEIRA DE OLIVEIRA, servidora comissionada,

ocupante do cargo de assistente administrativo II, a fiscal do contrato em

epígrafe e o servidor ocupante de cargo efetivo de agente administrativo,

LEONARDO CAMILO NOGUEIRA, na qualidade de suplente.

Art 2° O fiscal atenderá com presteza as determinações de IN SCL02/2014

(contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as

atividades de orientação, fiscalização e controle.

Art 3° Revoga-se a Portaria N°15 de 30 de janeiro de 2019.

Art 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 25 fevereiro de 2019.

CLEBER O IV IRA DA SILVA

Presidente da amara M. de Anchieta

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300